LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE TAUBATÉ

__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Pereira Barbosa, S/N

Sobre loja – Salas 02,03 e 04 – Rodoviária Velha – CEP 12020-190 – Taubaté/SP
Inscrição Municipal: 39.335/99 – CNPJ: 60.125.101/0001-10

Telefones: (12) 3632-6516 / (12) 99152-8530
E-mail: presidente@ligataubate.com.br

Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 06/2020/LMFT/PRES

Taubaté, 03 de fevereiro de 2020.

Ref:. TAPUMES NOS CAMPOS – COMPLEMENTO RESOLUÇÃO 003/2020.

Pelo presente informamos em complemento a resolução 003/2020
que todos os campos mencionados em um próximo circular terão
que colocar tapumes atrás dos bancos de reservas e do mesário por
questão de segurança. Vale destacar que caso isso não ocorra, a
partida não começara e se persistir será considerado WO.

Atenciosamente

_______________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente